ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2020 г. № 502-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского
городского округа от 30.12.2015 г.
№ 526-П «Об утверждении
муниципальной программы
Златоустовского городского округа
«Совершенствование муниципального
управления»

В соответствии с решением Собрания депутатов Златоустовского

городского округа от 29.10.2020 г. № 56-ЗГО «О внесении изменений

в решение Собрания депутатов Златоустовского городского округа

от 20.12.2019 г. № 82-ЗГО «О бюджете Златоустовского городского округа

на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», в целях уточнения

индикативных показателей и объемов финансирования муниципальной

программы Златоустовского городского округа «Совершенствование

муниципального управления»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа от 30.12.2015 г. № 526-П «Об утверждении

муниципальной программы Златоустовского городского округа

«Совершенствование муниципального управления» (далее - муниципальная

программа) следующие изменения:
1) строку «Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы

Златоустовского городского округа» паспорта муниципальной программы

изложить в следующей редакции:

Объёмы бюджетных
Итого за счёт всех бюджетов 2016-2022 годы - 1 025 407,705 тыс. рублей, в
том числе:

ассигнований 2016 год - 129 415,358 тыс. рублей;

Вр-148707

муниципальной
Программы

Златоустовского
городского округа

2017 год — 141 805,10 тыс. рублей;
2018 год - 153 263,155 тыс. рублей;
2019 год - 150 852,230 тыс. рублей;
2020 год - 161 385,75 тыс. рублей;
2021 год - 144 036,612 тыс. рублей;
2022 год - 144 649,50 тые. рублей.
Областной бюджет - всего — 10 143,550 тыс. рублей, в том числе:
2016 год - 7 493,55 тыс. рублей;
2017 год - 0,0 тыс. рублей;
2018 год - 0,0 тыс. рублей;
2019 год - 0,0 тыс. рублей;
2020 год - 2 200,00 тыс. рублей;
2021 год - 225,00 тыс. рублей
2022 год - 225,00 тыс. рублей.
Федеральный бюджет - всего — 0,0 тыс. рублей, в том числе:
2016 год - 0,0 тыс. рублей;
2017 год - 0,0 тыс. рублей;
2018 год - 0,0 тые. рублей;
2019 год - 0,0 тыс. рублей;
2020 год - 0,0 тыс. рублей;
2021 год - 0,0 тыс. рублей;
2022 год - 0,0 тыс. рублей.
Местный бюджет - всего - 1 015 264,155 тыс. рублей, в том числе:
2016 год - 121 921,808 тыс. рублей;
2017 год - 141 805,10 тыс. рублей;
2018 год - 153 263,155 тыс. рублей;
2019 год - 150 852,230 тыс. рублей;
2020 год - 159 185,75 тыс. рублей;
2021 год - 143 811,612 тыс. рублей;
2022 год - 144 424,50 тые. рублей.

;■

»

2) пункт 19 раздела VIII муниципальной программы изложить

в следующей редакции:
«19. В результате реализации данной программы планируется достижение

следующих целевых индикативов:
Таблица 1

Наименование индикативных
показателей

Ед.
изм.

Период действия программы
2016
год

2017
год

2018
год

2019
год

2020
год

2021
год

2022
год

Обеспеченность сотрудников
Администрации
Златоустовского городского
округа необходимым
программным обеспечением
для выполнения своих
служебных обязанностей

% 100 100 100 100 100 100 100

Доля размещенных планов -
графиков размещения заказов
на поставку товаров,
выполнения работ, оказание
услуг для нужд заказчика на

% 100 100 100 100 100 100 100

Вр-148707

Наименование индикативных
показателей

Ед.
изм.

Период действия программы
2016
год

2017
год

2018
год

2019
год

2020
год

2021
год

2022
год

Официальном сайте в сети
Интернет \у\у\у.2акирк1.§оу.ги,
в соответствии с
действующим
законодательством
от общего количества
размещенных планов -
графиков по
Администрации
Златоустовского городского
округа
Степень полноты правовой
базы по
муниципальной
процентов
требуемого
муниципальных
актов по

вопросам
службы,

от
количества

правовых
вопросам

% 100 100 100 100 100 100 100

муниципальной службы
Количество исполненных
письменных обращений
граждан Управляющими
компаниями, органами
местного самоуправления
Златоустовского городского
округа, отраслевыми
органами Администрации
Златоустовского городского
округа, организациями
и предприятиями
Златоустовского городского
округа

ед. 473 473 1720 2650 2600 2690 2650

Количество участий
в проведении рейдов
по противопожарной
безопасности

рейды 85 85 86 87 88 89 90

Количество
субботников

проведенных
ед. 74 75 80 82 84 86 88

Площадь отремонтированной
кровли здания
Администрации
Златоустовского городского
округа

м2 900,3

Исполнение плана - графика
проведение эксперимента,
направленного
на формирование
профессиональной культуры
Администрации
Златоустовского городского
округа и развитие
эффективной системы

% 100 100

Вр-148707

Наименование индикативных
показателей

Ед.
изм.

Период действия программы
2016
год

2017
год

2018
год

2019
год

2020
год

2021
год

2022
год

нематериальной мотивации
муниципальных служащих
к повышению эффективной
своей профессиональной
служебной деятельности

Количество обращений
граждан и юридических лиц,
по которым осуществляется
взаимодействие с органами
исполнительной власти,
ответственными
за оказание государственных
(муниципальных) услуг

ед. 141 123 178 285 122 640 134 000 134 000 134 000 134 000

Количество заключенных
договоров на приобретение
основных средств

% - 100 100 - 100 100 100

Количество договоров
заключенных на ремонт
нежилого помещения

% - - 100 - - - -

Количество договоров
на установку системы
пожарной сигнализации

% - - - 100 - - -

Объем выполненный
транспортной услуги

рейс 59 760 59 190 59 100 45 310 40 300 40 300 40 300

Количество
функционирующих
обслуживаемых компьютеров
и локальных сетей

% 100 100 100 100 100 100 100

Количество муниципальных
и государственных
информационных систем

% 100 100 100 100 100 100 100

Количество ключей штук - - 7 - - - -
Количество бегущей строчки слово - 10 000 43 000 И 917 И 683 10 100 10 100
Количество размещенных
баннеров штук 14 25 25 16 12 17 17

Количество опубликованной
информации в печатных
изданиях в год

кв.сайт
иметров 345 013 381 944 403 750 391 335,83 436 909,53 391 355,84 391 335,84

Количество телепрограмм
в год

штук 443 434 447 363 447 332 332

Количество видеороликов штук - - 6 - - -

Количество видеороликов секун
Д

- - - - 13 500 9 000 9 000

Количество
отремонтированных крыш
гаражных боксов

% - 100 100 - - - -

Количество приобретенных
основных средств % 100 100 - - - - -

Количество подключенных
пользователей штук - 60 150 150 - - -

Вр-148707

Наименование индикативных
показателей

Ед.
изм.

Период действия программы
2016
год

2017
год

2018
год

2019
год

2020
год

2021
год

2022
год

Объем выполненных
мероприятий по ремонту
оборудования и реализации
информационной
безопасности

% - 100 - - - - -

Количество
отремонтированных
кабинетов

ед. - - - 2 - - -

Протяженность
отремонтированной
подпорной стены

м2 - - - 107,815 - - -

Количество приобретенных
автомобилей ед. - - - 2 - - -

'.1

»

3) пункт 24 раздела IX муниципальной программы изложить в следующей

редакции:
«24. Ресурсное обеспечение мероприятий Программы за счёт всех

бюджетов 2016-2022 годы - 1 025 407,705 тыс. рублей, в том числе:
2016 год - 129 415,358 тыс. рублей
2017 год - 141 805,10 тыс. рублей
2018 год - 153 263,155 тыс. рублей
2019 год - 150 852,230 тыс. рублей
2020 год - 161 385,75 тыс. рублей
2021 год - 144 036,612 тыс. рублей
2022 год - 144 649,50 тыс. рублей.

Областной бюджет - всего -10 143,550 тыс. рублей, в том числе:
2016 год - 7 493,55 тыс. рублей
2017 год - 0,0 тыс. рублей
2018 год - 0,0 тыс. рублей
2019 год - 0,0 тыс. рублей
2020 год - 2 200,00 тыс. рублей
2021 год - 225,00 тыс. рублей
2022 год - 225,00 тыс. рублей.

Федеральный бюджет - всего - 0,0 тыс. рублей, в том числе:
2016 год - 0,0 тыс. рублей;
2017 год — 0,0 тыс. рублей;
2018 год - 0,0 тыс. рублей;
2019 год - 0,0 тыс. рублей;
2020 год - 0,0 тыс. рублей;
2021 год - 0,0 тыс. рублей;

Вр-148707

2022 год - 0,0 тыс. рублей.
Местный бюджет - всего — 1 015 264,155 тыс. рублей, в том числе:

2016 год - 121 921,808 тыс. рублей
2017 год — 141 805,10 тыс. рублей
2018 год - 153 263,155 тыс. рублей
2019 год - 150 852,230 тыс. рублей
2020 год - 159 185,75 тыс. рублей
2021 год - 143 811,612 тыс. рублей
2022 год - 144 424,50 тыс. рублей»
4) приложение к муниципальной программе изложить в новой редакции

(приложение).
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М. Ю.)

разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского

городского округа в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы
Златоустовского городского округа
по стратегическому развитию и инвести
начальник Экономического управления
Администрации Златоустовского городе
округа

^овско^

А.Ю. Сюзев

Вр-148707

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено

постановлением Администрации
Златоустовского городского округа

от 27.11.2020 г. № 502-П/АДМ

ПРИЛОЖЕНИЕ
к и>11ишшалм1пй 11|м)Г|Ш)>1М1: ■Счре|1ше|и.тиов1ШИс*

»1>1(И1Ш1и1ЛЫ111П> уп|хи1лешы’

№
п/п

Наименовоннц мероп])Иятнй
Пропкшыы

ОГп-ен Пюджетиых ассилювакий (тыс. руб.) Плановые покаштели |)е'|ул||'Штнвности иинолношш П|н)|-|шмкиа

испалнн№п>
мероприятий Всеп> 2016 год 2017 год 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 2022 п>д

Источник
фииакснров

ОНИЯ
Нпнменование т1лнкптнвш>1х пока штслей Ед. Н1к1. 2016 год 2017 гол 2018 гол 2019 год 2020 го;| 2021 ГОД 2022 год

Совершенсгвовшше муннцнпильноп> >тгравления на территприи Тпатоустовскпго гп|)олскоп> округа

Обеспечеш1»еть спт|1уд1ШКок Адкшнистрации
Х'1атоустовскиго П)|х>дского окрут необходн»1ым
П]Х1Граммш>1М обеспечением для вынатнешш своих
служебшях обяеишостей

% |(Ю КМ) ИМ) ИН) ИН) 1(8) ИН)

Дш1Я ра1Ме1ие1Ш]4\ шюиов - гра(||иков )>а 1Мещеши
шка'шн Ш1 постивку тош1)М)н. вы1ви|ненш1 |Х1бот.
око ш1ше усл\т для нужд ыка'1ПНКа )ш и|])|щналыюм
сайте в сстн И1гте1)нет \\т>л\ .?лкинк1.!;11У.ги. в
актиячлпнн с лейс1нунчцнк1 'шк1Ч1(>дитеЛ1йЛТшм <гг
обитеп! количества рачмещештых танов -
Г}Ш(|1ИХои 1Н1 Адмнинсграцни ЗП)

% 1(8) 11X1 1(8) 1(8) ИХ) |(К1 ИМ)

1
(К>еа1еЧ1:11И<; дсвтельносга
Адмннмлушиш 1лаТ1)устпвскоги
городскогн ок|)угп, в ТИМ числе;

542 273.675

74 222,158 7У 844,350 КО КК3.055 78 040,810 82 219.59(1 73 225,412 73 838.3(8) местный
бН'ДЖСГ

Стелет, пол ноты правовой банд 1в> нои]теам
ыуни1|инил1.иой службы, п|Х)це|гп1н сг т}хД'уекК1Го
количества мунгаошшилых п{ыН(Ч1ЫХ игл» по
но11|кхл1к1 муницишен-ной службы

% 1(8) ИМ) ИМ) 1(81 ИМ) ИХ) ИХ)

Адкгмшстрация
ЗГО

Количество нешлиешидх ш<с1.менкы\ обршкенкй
Г|)ПЖД1Ш УИр11Ш1ЯН>1ЦИМИ КОМНШШЯМИ, оргшшкш
местного симоут1|>ин.теш1Я 1,1а-|оусгонского
1'о|Х)Дско|Ч) окрути, (тт|Х1с:|евым11 ор|'а1тми
Лд>а(ннст|В1ЦШ13.титоусптского |Т)1Х1;(ского ок|пта.
о|нтиш'Ш1шяка1 н п|>елпрняп1ями 1тито>гтомск1ЯЧ1
1'о|Х1Дско1'о окрути

сд- 473 473 1720 2650 2600 2690 2650

Кол1П1ество учшлий в Н]Х)ведешп( |>ейдон по
п|хлнвопожирной бетоиисности рейды 85 85 86 87 88 89 ‘Л)

Количество Л|х>велс1ппдх субботтоасов ед 74 75 80 82 84 86 88

1.1

рекюнт н П]М1Тивашжа|жие
«^[хшриятнв в му'нниипальних
учрсждсшосх (|мк«нгг К|мвли 1 ;т>жа
1ДШ1КЯ Алкоошорацин ЗГО)

0.(Н1() (1,188) 0.(881 0.(88) 2 559,4(81 0.000 ().(Х8> местный
ЙК'ДЖСТ

Итощаль отухльв>н1И|х)|1ШРЮЙ К|х)влн тдалия
Адмикист1киаш ЗГО м2 9(8) .3 -

1.2

йгшние оргишпоюштод.ч условий
атя провслсши :«спср|1мекгов,
11Ш1|шв.1с1ии^\ ми повышение
гиНкастивиосш деятельности
Алмшшс11)1ЛД)П1 Зллтпустпвск(>|'о
П1|Х1Дского <1К|Пта

Г«ч
фнншн.'Яроеан
ИЯ

■

бет
фШ1ансИ|х«а
ння

(кг1
фшшнсирова
кия

(к)
|]|Ини11сн]Н)В
линя

Ислолиенме плана - Г|пфшса 111хжедс1ше
:>кспериме|ГП1,1шп|1анле]и1ого ни |||орхш]Х1Винне
111Хн||еССИ01Ш1Ы10Й ку.н.туры А.|и>1ННИСТ|1и1ШН
Злптоучто некого п>]х1;и:кого ок]пТ11 н ра житие
ж1|г||ектинной снстскпд нсмгггеришн.пой мотивицни
мут1нщша.т1.шдх стужинок к нонышенню
;м|м|)ектив11ой своей н|х»|>ессно|Ш11ыи>й служеб|н>й
;(ентельностт1

% - ИМ) ИМ) ■

2

Оргаикиши |11>елпк'пшлекия
мутшшшальных (гпсударственных)
услут по пршшнпу "одного шаш" ни
Гкпе М<]<Ц

21 2Н5.81И1 26 751),6(81 31 У83^(Ю 31 176.1(8) 36 754.7(8) 31 928.5(8) 31 928.5(8)
местный
бк>джсг/

оГшспюй
бюджет

2.1 суСч;ндш1 на ньшо.'тенне
к1\1[ицип:ыы(ого тадоши

3 Ч78.3(М) 0.(88) 0.(88) 0.(881 0.(88) 0.(88) 0.(88) областной
бн1лжет

Количество 1«'>|1ощсш1й Г)>иж.'1аи и к>риличсси1Х
лиц, но которык! осуществляется ншикюлейстние е

ед 141 123 178 285 122 640 134 (88) 134(88) 134(8X1 134(88)

МАУ “М<1>Ц 211 736.41Ю
17227.518) 24 082,4(8) 28 111)‘>.9(М) .30 78(1.118) 34 309.7(8) 31 703,5(8) 31 703,5(81 мссппяН

бк>яжет
40 окпешнс Г1н.-уда]н.тве1иадх (к1утаа{кпап1.ных)
у’стут

2.2 сл-Осидня на нрнобретснне основтях
ЗГО"

0.188) 0.(88) 0,(88) 0.(88) 2 2(Х>.(КЮ 225.(88) 225,(88) областной
бюджет

ИХ) 1(8) ИК) ИХ) 1(81С|ШДСП1
0.(881 2 677Л8) 3 221,7(8) (].(ХМ) 245.(88) О.ООО 0.(88) местным

бв>лжет
П]Ц|(н'рсте1ше осшж1ад\ с|х;лсп1

2.3 суГ<сндня на ]>еыонт н
0.018) 0.(88) 661,6(8) 390.(88) 0.(88) 0,(88) 0.(881

Количество ло|Ч1Во|Х1Н шключегапдх на ]1СкК>1ГГ
нежилого ||ок(ещеши % 1(8)

п]н>тинош>жирние мероприятия бн>лжет Количество дшоворов ш установку системы
пожарной сигишш‘Я1ЩШ % ИН)

прилож1-;ми1-:
к >|\'ни1|>иш.’1ыи1|< И|Н11]К1Ымс ‘Сонсршслстнонштс

м>’1пиш11Ш1М[1)|11 \т1ра|1.|и.,11ня"

№
п/п

Ноименпваине к1>:}м>11|»ит1Й
|||)ОГ]Ш»1Ы

Объем бюджелпах ассигнований (тыс. руб.) П'юноные покитотсли |)е1ул1<гал1В1Юсп1 иыш1;тст|я I |рог]1ак1к1Ы

иснолнитсл).
мс|Х1Н]>кяп(Н Всего 2016 П1Д 2(117 п>д 201ХГОД 2(1|4гид 2(120 год 2(121 год 2022 год

Истачшнг
фининсн|Х1Н

ання
Наименование ниднкал1ВШ4Х пока-штелеН Ел. И1н. 2(11(>П1Л 2(117 год 211IX 1-од 21114 год 2020 1-од 2021 год 21122 год

3

1'1К)нсл«]гп1(1е. Ш1<|м11иш1шл>ак>-
те.'ашчл-мн: <надг,'жипаиие
ДС1ГГеЛ1.ШК.-ТИ ирПШОВ МЛТШ1П1
1.-амч\т1|1,1вл1;ш1я, (п^шаеных 1)|1га1юн
Лдлаошст|1ашш Златчу1ЛТ)ВСИ)П1
городскч1ч ок|1>та

271 347.630 33 4*7.400 35 201,15(1 4(1346.4(И1 41 635.320 42 411.46(1 38 8Х2.7(Х1 ЗЯ ЯХ2.71Х1

нсепшН
бюджет/

обласлюй
бн'лжет

3.1 (лЛилив >|а нмиолнение
к1унн1Ш1Г11ЛЫ1<>сч> шдания

МБ У “1'орТранс-
Ил||к)ры* 111 503,970

3 515,25(1 (1,(КХ1 0.(КК1 0.(КХ) (1,(ХИ) (1,(ХН1 (1,(КХ1 областной
бюджет (Збъем выполнешаай трш1спо|гшой уитутн рейс 54 76(1 54 14(1 54 1(М1 -

14414.150 22 Ш,5(К) 26 216Д51) I 418,520 (1,(КХ1 а.(км1 ().(ХХ1 местный
бюдасет

Катн,1естт1п футкюшшфук'Них обслужив оскоях
комп1>юте|К1В и л»кал1>104\ сетей % 11X1 11X1 1(К1 их! ■

Каипеслю муншашалмпях н тсуларспешеих
И11<1|ориацн11Ш1Ых систем % ЦХ1 1(Х1 |(М1 1110

Колнчесли) ключей 1Ш-. 7

3.2

с\\ч;н,Х11И на ра (мсщснис ни||н>рмашш
II дактс.1мик.т1111|)гаМ1Ж меспин н
и1мо>71|н1иле1и1Я и с]кДк'П1ах >.шсс11№>й
И11|]к1|П|:1Ш1и

К 570.(КМ1 4(121.650 12 507.5(Х> 0.(КХ> (1,(МХ1 0.(КК1 (1.1НМ) местный
бюджет

Колнчесты) бептнеЛ ст]Х1ЧЮ1 ишво 1(1 (XXI 43 (КК) - -
Количеспш |япмещс1па.1Х баш1С|юв игт. 14 25 25 -
Ко.1101сст»11 онубешконатюй |Ш|1н>рк101ОП| в
ничатых нлиншях и гид кв.см. .345 (ИЗ 3X1 444 4(1.3 75(1

Катнчество тслсн|х1Г|)амк| н 1 од ип*. 443 434 447 -
Кол10[сслю ннлеп|ми1нкон итг. * 6 -

3..3

субсидия на {ммшп'н
П}М1ТШ»1Ш)Жир1иас мсрсяцжялш
кпющнла.льшах >-Ч1>е*д«;1П1й
пндкедомстисшшх Ад\сшнсг]иции
11ат»>г'П1НСК(1П11'о|Х1Дск1)Го пк1пта

(1.00(1 5(Х).(КК) 173.150 0.(МЮ (1,(ХХ1 0,(КХ1 11.(ММ)
местный
бК1Джег

Катнчество отрем1игтн|юва1ни.1х к]ндш гаражных
боксов % |(М1 |(Х1

3.4
суОсидия на прн<|б|1(гп;1шс осншшых

С|>ед1ти 2 4Х*.(ХЮ 1 ](К),(НМ1 (1.(КХ1 0,(ХН1 (1,(ХХ1 (}.(КК1 (1,(ХХ1 к1естный
бК'ДЯОТ

Колн<1ест1ш ||]тоГ^>|Пешадх оешлшах средств % |(К1 1(Х1 -
.3.5

субсидия на пнсл|)с1{И1: снстсиаа
.1.'1С1чТ|кяик1Г(> дтсуиситообчрчта О.(ХХ) 1 (КХ).(ХК) 1 5(К1.(НК1 (1.(КЮ (1.(ХМ) 0,(МН1 (1,(ХК1

ысслсый
бК)ДЖ1.Т Кшжчсспю ||олк.'1К>че1аи4Х пильншателей игт. 60 15(1

3.6
суГч:илия на |х.‘М11|гг оГюрудншншя и
ИИ||>(1ркШ1Щ0НН>1О (чгиишсмостъ 0.(ХХ> 245.(ХХ> (1.(МК1 ().(ХЮ (1,(ХМ1 (ЩХ! 11.(ХК1 кссстный

бК)ДЖСТ

(Кпд:к[ НЫШ1Л ценных мс|нп|р1игп1й по |х:к<о1пу
оборудования II |>С11ЛН иН0Ш Н11||н>рМШ01О1П1ОЙ
бс'И1Наснос'П1

% |(Х)

Итиги по 11с1тл1Ште.ц<> 33 4Х7,4(Н» 35 201.150 40 346.4(К) 1 41К.520 (1.(МК1 (1.1ХХ1 (1.(КХ1

к<сслпай
бюджет/

обласлК1Й
бк>джст

3.7 субсидия на выполнение
кмшшшальноп) -шдания

МБУ ■Цент!)
\о'1я1к.твс101ого
обеспе>(е1ШЯ И

цн'||)н>Н(Я'и
|>а'шития'

39716,8(Н1

0,(ХЮ (1.(КХ) (1,(ХХ1 23 М12.,ДХ1 (1,(ХК1 О,(XXI (1.(ХХ1 мсспояй
бк>лжет

(Хяв:м нышулненцый т!>ансно|гп1ой услуги ]КЙС 45.31(1

Калнчсспш |||у11К1(ионнрутон1НХ «бс-луживиемых
кокШ|1юте]ят н лоюш.шах сетей

% 1(Х1

Юстчсство к[у1ииишал1.1адх и пк.-уди|х.твсшси.\
ш1||||||)к1аш1ошгых систем % 1011

з.к
субсидия на |М'1мси1с1П1с |а1|||0|1Ш1ШИ
О ЛСЯТе.']М1(Н.'П1 <1|1ПШ1Ж нсстиого
самоуп]1а|1.'1смня я с|)сдстна\ кшсстшй
И]1|[н1рШШ0<

0.(МЮ О.(МК) ().(КИ) 11 76К.4(К1 0,1ХН1 0.(ХХ1 ().(ХХ1
мсстныК
бюджет

КаЛНЧССТВО Гчл-утней С1]Н1>1КН II 417

Количество |Ш'1к1С11ило1ых баш1С|Х1в итг. 1(<

Количество оиубпнковашюй ши|х1риш№Н в
печалидх юдаииях в тол кХ.СМ. 341 335.Х.З

Количество тс.теп!Х)тракш в П)Д игт. 363 -
з.ч субсидия на внед|ч:|[ис систскоа

1ЛСКТ|ХШ|11И'11 дпкумснпюГтрота (1,(ХХ) 0,(ХХ> 0,(НЮ 1 3(К1,1МН) (1.1ХХ1 (1.(КН1 (1;(КХ1 местный
бюджет Катичсслю нодключешадх поль'и1вателей ИЯ. 150

з.ш

субсидия на рскюкт и
п|ктшош>жа|1иис м^я|прнятия в
ктцишнальных уч|)сжде|а1ях
по;и1сд«мствс1поа\ Лдкоошстрашш
Зда'шустчнскчп1 го|Я1Лского окрути

0.(ХК) 0,(КХ1 0.000 1 005.(ХЖ (].(ХЮ 0.(ХМ) 11.(НХ1 меептый
бН1Джет

Количеепш (П!1емо|т1]юваШ1ЫХ кабинетов ел ■ 2 -
П|хгп1жешшсп. 1Лрек1оитн]Н1ваииой подпор1юй
стены м2 ■ К17.Х15

3.11 субсидия на н1>И(н>1>етенне основных
С|«ДСТВ (),(ХЮ (1,(МЮ 0,(НЮ 1 640.(КХ) о.(ни 11,(КХ1 |}.(МК1 меслодН

бк'джет Количество н|)нобрсп:11них алтомобшен ел • - -
-1-П1ГО по НСПШШНГСЛК) 0.(КХ) 0.(КХ) а,(хю 34 7|6,8(Х) (1,{КК1 (1,(ХХ1 (1,(ХК1

к1естшай
бюджет

Ш'ИЛОЖШПШ
к »1>11Ши1ПЗЛ1.111>Й |1|Ш1|1аММС нС1>НС|т1С1НТК(11Ш1Ш0

&1\1ПЩИ1№11лт'о\11|ин:11:1аи1'

№
п/п

Иш1МС11«Н111(Ие кГС|Х1Г1рШГТИЙ
П[х)Г|1инки>1

<Хг|«н Ск'джетшлх шхигнойаний (тыс. ру(>.) Плаичвые 1н>ка'1атели |>с'1ул|.Т1ттшкп1[ кы1юлнсн1м 11р1Ч'|1аммы

ииполнигель
мсропршгп|11 Всего 2(116 П1Д 2017 год 2018 год 2019 гид 202(1 год 2021 год 2022 гид

Источт1к
фИ1ШИСН]Х)В

имш
11пныс1и>ва1Ше Ш(днкативных шжаиггслей Ел. 1ГШ. 2016 гол 2017 гид 2018 1Ч.Д 2(119 1"оД 2(12(1 гид 21121 год 2(122 Г1>л

3.12
фкнаисотч: «нЗеспечсине пыполксиш
фчкишГ! оргииов местного
само\1 (риилс! мы н \'Ч1к;жл«нн11

МКУ "Цс1пр
хоийсгос-нного
о(к.-спсче1пи и

НН|1|1М1Ного
|)(1'НШТНЯ"

12(1176>,86(1

0,00(1 0,(ИН1 0.1МИ1 (),0(Х) 27 529,76(1 27 113,800 27113,8(81 местный
бК'ДЖет

(К1ъеи нытиишниый 11<а11сн»ргтпй устутн |>ейс 40 3(81 4(1 3(81 40 3(81

Ки.'ш,1есп111 |||\шаш()Ш1рун’ЩН\ сюслуживасмых
кимтпжггс|х)к и Л()кал1,шах сетей % ИИ! 1(81 1(8)

Кш1И'1сстт) муши|}а1и.’11>11ых и гису;1а]н,тйе|па11\
ин|1н1|)кшци«|шых сметем

% - ИН1 1(81 1(8)

3.13

ри1М1:1ие1111е 1аи|н1рмиини о
Д0ЯТ1ЛЦ.ШК.ТИ органон МсХТН0|'0
сом(Л11|Х1н;|ош1К н С1к;л1.тви\ масажоН
11|||||ЦрШ1и1К

(1.(КН1 0,(ХЮ (1.1ИХ1 0.(КК1 14 881.7(10 11 768.9(81 11 768,9(81 нестий
бюджет

К(ан'1сспю (жгущей строчки СЛОН!) 11 683 1(1 1(81 К) 1(81

Киличеепш |»'1кге1цеш1ых (>тп1е|Х)в (ЦТ. 12 17 17

Кшшч1жтш1 (1|[уи:||1к<)|шш1<1Й ш|ф||ршшш н
не'штных наданнях н год КВ.СМ. 436 909,53 391 335.84 391.335,84

Киличеепш теле11]кч'ра\1м и п>д игг. 447 332 332

Транс.тл(ня видсо|к>ликон секунд 13 5(81 9 (881 9 (8X1

Итого Но 11сп(1шгителк> (),1МН1 0.(ХМ1 0,(НН1 0,0(К1 42411,460 38 882.7(81 38 882,7(8) местный
бюджет

Всего: 11125 4117,705 129 415,35В 141 805,100 153 263,155 150 852,230 161 385,750 144 036,612 144 649,500

мествып
бюджет/

иб>111ст11и|1
би1.тжст

в том ЧИС.-1С:

иествыв
биджст 1 (115 264,155 121921,80В 141805,100 153 263,155 150 852,230 159 185,750 143 811,612 144 424,500 исетвыв

биажет
0^|ВСТПОП

(■кажет 10 143,550 7 493,55 0,00 0,00 0,00 2 200,00 225,00 225,00 «Лластнин
бшлж-ет